
Determina n. 2024/10/0006 

 Comune di Padova 
 
Settore Servizi Scolastici 
 
Determinazione n. 2024/10/0006 del 15/01/2024 
 
Oggetto: APPROVAZIONE RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DELLA  

DETERMINAZIONE N. 2023/10/0114 DEL 28/09/2023 AVENTE AD 
OGGETTO: “AFFIDAMENTO  DEL SERVIZIO DI TRASPORTO  SCOLASTICO 
NAVETTA DEGLI ISCRITTI ALLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
VIVALDI – VIA MORO E SCUOLA PRIMARIA L. RADICE - XIII IC "TARTINI" - 
ANNO SCOLASTICO 2023/24 E 2024/2025  CIG A00565A345” 

 
IL CAPO SETTORE 
Servizi Scolastici 

 

VISTA la propria determinazione n. 2023/10/0093 del 22/08/2023 avente ad oggetto: 
“DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL TRASPORTO PER LA 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “VIVALDI” PLESSO DI VIA MORO E PER DEGLI 
ALUNNI DELLA SCUOLA PRIMARIA LOMBARDO RADICE PER GLI ANNI SCOLASTICI 
23/24 E 24/25 CIG A00565A345”; 

DATO ATTO che con determinazione n. 2023/10/0114 del 28/09/2023 avente ad oggetto: 
“AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO NAVETTA DEGLI ISCRITTI 
ALLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO VIVALDI – VIA MORO E SCUOLA PRIMARIA L. 
RADICE - XIII IC "TARTINI" - ANNO SCOLASTICO 2023/24 E 2024/2025 CIG A00565A345 è 
stata aggiudicare la RDO aperta n. 3705025 in MEPA, affidando la fornitura del servizio di 
trasporto navetta alla ditta F.lli Rigato p.i. 00276780285 - con sede a Padova cod. fornitore 
4054 per l’importo complessivo stimato comprensivo di quinto d’obbligo di € 96.407,52 IVA al 
10% compresa CIG A00565A345; 

VISTO il quadro di spesa sotto riportato nel quale si evidenziano le somme impegnate, l’importo 
delle spese sostenute e quanto non utilizzato: 

Decorrenza affidamento: 3/10/2023 – impegno di spesa relativo all’anno 2023 

prestazione del servizio in corso 

N. impegno  Capitolo Impegnato Fatturato 

20230013151 13128500 Euro 19.437,00 Euro 6.479,00 

RITENUTO di provvedere all’approvazione del resoconto finanziario relativo a detto 
affidamento; 

DATO ATTO: 

- che le operazioni contabili di cui trattasi sono riferite a spese sostenute entro il 31 dicembre 
2023 e che il servizio si è concluso regolarmente; 

- che le spese sono state ordinate nel rispetto di quanto previsto dalla normativa vigente al 
momento dell’ordinativo; 



Determina n. 2024/10/0006 

- che le fatture della ditta sono state regolarmente liquidate in quanto il servizio è stata ritenuto 
regolare, corrispondente a quanto richiesto e completamente eseguita; 

VISTO l’art. 28 del D. Lgs. 36/2023 Codice dei contratti pubblici, rubricato “Trasparenza dei 
contratti pubblici”, che prevede la pubblicazione dei resoconti della gestione finanziaria dei 
contratti al termine della loro esecuzione; 

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e l’art.64 dello Statuto Comunale; 

D E T E R M I N A 

1. che il servizio di cui alla determinazione sopracitata risulta regolarmente ed è tutt’ora in 
corso; 

2. che il quadro economico risultante è il seguente: 

Decorrenza affidamento: 3/10/2023 – impegno di spesa relativo all’anno 2023 

prestazione del servizio in corso 

N. impegno  Capitolo Impegnato Fatturato 

20230013151 13128500 Euro 19.437,00 Euro 6.479,00 

 

 
 
15/01/2024   
 Il Capo Settore 

Silvano Golin 
 

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa 

 

 
 

 


